MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - CHAPECÓ

Resolução Nº 57/2021 - CONSC - CH (10.41.12)

 23205.019305/2021-27Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 09 de setembro de 2021.

Homologa a composição da Comissão
Eleitoral que organizará o processo
eleitoral para escolha dos representantes
dos segmentos da comunidade
universitária no Conselho de Campus,
mandato 2021/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
, no exercício de suas atribuições legais, com base na Resolução NºSUL - UFFS, CAMPUS CHAPECÓ

56/COSCCH/UFFS/2021,

RESOLVE:

 Homologar os seguintes nomes indicados à Comissão Eleitoral que organizará o processo eleitoralArt. 1º
para escolha dos representantes dos segmentos da comunidade universitária no Conselho de ,Campus
mandato 2021/2023:

I - Representantes técnico-administrativos em educação:

a) Marcel Eduard Armanini, siape: ;2126900

b) Rosana Lampugnani, siape: 2072957.

II - Representantes docentes:

a) Fernando Perobelli Ferreira, siape: ;1453609

b) Jane Kelly Oliveira Friestino, siape: 2276963.

III - Representante discente:

a) Carolina Rosa Listone, matricula: 2021801012;

b) Papouche official, matrícula: 211150105.

 A comissão escolherá, dentre seus membros, o presidente e o secretário (a).Art. 2º

º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, Art. 3 revogando a Resolução Nº 54
/CONSCCH/UFFS/2021.

Sala das Sessões do Conselho de  da Universidade Federal da Fronteira Sul,  ChapecóCampus Campus
(em caráter excepcional, por aplicativo de reuniões on-line), 2ª Sessão Extraordinária, em Chapecó-SC,
08 de setembro de 2021.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 10/09/2021 07:37)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 57 2021 Resolução 09/09/2021 6e7851e8db

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf